Zielmarkt

GLN des
Lieferantenname

GTIN
Artikelkurzbeschreibung

PROMIS-PROMIS Standard Artik Q markant

Osterreich
9002600000009

Maresi Austria GmbH
07311310312879

Santa M Wrap Tortilla 371g

Ubersicht Logistik / Artikelhierachie

GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Hohe Bruttogewicht Basisartikel
07311310312879 Verpackt, nicht 25 Millimeter 275 Millimeter = 275 Millimeter = 0.386 Kilogramm 1
17311310312876 Verpackt, nicht 530 Millimeter = 269 Millimeter = 165 Millimeter = 4.987 Kilogramm 12

Ubersicht Einheiten

GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Bestelleinheit Liefereinheit Fakturiereinheit
07311310312879 Verpackt, nicht Ja Nein Nein -
17311310312876 Verpackt, nicht Nein Ja Ja -
Identifizierung
Zielmarkt Osterreich
GTIN 07311310312879
Vorlaufiger Artikelstatus -
null null
GLN des Datenverantwortlichen 9002600000009
Name des Datenverantwortlichen Maresi Austria GmbH
Basisartikel Ja

Artikelebene

Temporarer Ersatzartikel

Vorganger-GTIN
Nachfolger-GTIN
ZAS Version

Rechtliche Produktkategorie

Basiseinheit oder kleinste Einheit

ZAS7
Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fur menschliche

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -

UNSPSC Klassifikation
Kennzeichen

Gefahrgut

GHS

Mengenvariabler Artikel
Biozid

Biozid: Registriernummer

Biozid: Produktart
Pflanzenschutzmittel

Kein Gefahrgut

Nein

Nein

Angabe nicht notwendig/relevant

Tabakerzeugnisse: Riickverfolgungspflichtig -

Publizierungsinformationen

Publikationsdatum
Datumsangaben
Giltig-ab Datum
Zuletzt geandert

Verfiigbarkeit: Startdatum und -zeit

30.09.2021
30.09.2021
15.08.2019

Verfugbarkeit: Enddatum und -zeit -

Auslaufdatum
Loschdatum
null

Verfiugbarkeitsdatum/-zeit fiir den Verbraucher -
Fruhestes Versanddatum/-zeit -
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Zusatzliche Artikelidentifikation

Interne Lieferantenartikelnummer
Identifikationskiirzel des BNN

ISBN (ZAS6)

ISSN (ZAS6)

SAN-4 (ZAS6)

Angaben fir Zielmarkt AT

Zielempfanger B2C

Angaben zur nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl Basisartikel

Anzahl der Kinder

Gesamtzahl der Artikel der nachstniedrigeren Ebene
GTIN der nachstniedrigeren Artikeleinheit
Anzahl der nachstniedrigeren Artikeleinheit

Kontaktinformationen

Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanale / Verbindung
Kommunikationskanal: Code
Website

Hersteller

GLN des Herstellers

Name des Herstellers

Adresse des Herstellers
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN
Name des Datenverantwortlichen

Bestellungsempfanger

EDI Bestellungsempfanger: GLN
Markeninhaber

Markeninhaber: GLN
Markeninhaber: Name

Artikeltexte und Beschreibungen

Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)

Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch)
Artikelbeschreibung (Deutsch)

Variante (Deutsch)

Markenname | Submarke

GroBenbezeichnung (-)

Marketingbotschaft des Artikels - (Deutsch)

Mengenangaben

Nettofiillmenge

Nettofilllmenge

Nettofiillmenge: Beschreibung (Deutsch)
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig
Grundpreisrelevante Fiillmenge
Grundpreisrelevante Fiillmenge Type-Code
Gewichte

Bruttogewicht

Nettogewicht

Abtropfgewicht

303864-2019

Santa Maria AB
Box 63, SE-431 21 Md6Indal, Sweden

Kommunikationskanal: Verbindung
www.santamariaworld.com

Maresi Austria GmbH

7311319999996
Santa Maria AB

Santa M Wrap Tortilla 371g

Tortillas

Fladenbrote mexikanischer Art.

Santa Maria Tortilla Original Large Size 371g
Tortilla Original

Santa Maria | -

Perfect for freezing. Suitable for vegans and vegetarians. NEW
IMPROVED PACKAGING. 35% LOWER CO2 IMPACT. READ MORE
ON THE BACK! We are committed to reducing our impact on the
environment. That is why the front of this package is now made
from renewable, unbleached paper and only 50% plastic. Even
the back has a lower climate impact than previously. In total we
have lowered the CO2 impact by 35%. This is just the first step
towards a more sustainable packaging. Read more on www.
santamariaworld.com

371 Gramm
6 x Tortilla Original

Ja
371 Gramm

0.386 Kilogramm

null null
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Steuer- / Importangaben

Steuer

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Kombinationsartikel

Ursprungsland des Artikels
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer
Importklassifikation: Intrastat
Importklassifikation: Taric

Importklassifikation: Menge in der Besonderen MaReinheit

Importklassifikation: Ursprungsregion

Herkunftsangaben

gusétzliche Frewillige Herkunftsangaben
Okologisches Produkt

Okologische Herkunft

Okologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz
Bio-Kontrolistelle

Bio-Qualitatskennzeichen

Herkunftsangabe gemaR EU-Oko-Verordnung
Herkunftsland - Landwirtschaft

null

Haltbarkeit

Frischedatum auf Verpackung

Grundlage

Angaben zur Laufzeit

Laufzeit nach Offnen

Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tagel]

Temperaturangaben

Temperaturbedingungen

Lagerungstemperatur

Lagerungstemperatur (Min.)

Lagerungstemperatur (Max.)

Transport zum Markt: Temperatur

Transport zum Markt: Temperatur (Min.)

Transport zum Markt: Temperatur (Max.)

Transport zum Verteilzentrum: Temperatur
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Min.)
Transport zum Verteilerzentrum: Temperatur (Max.)

Verpackungskennzeichnung

Preisangabe auf der Verpackung
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
RFID auf Verpackung

Hervorgehobene Nahrwerthinweise auf der Verpackung:

DPG-Artikel
Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Akkreditierungslabels auf der Verpackung: Code

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)

SCHWEDEN

19059080

180
70

15 Grad Celsius
28 Grad Celsius

0 Grad Celsius
0 Grad Celsius

0 Grad Celsius
0 Grad Celsius

FSC MIX (Materialmix aus kontrollierten forstwirtschaftlichen
Quellen)
GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)
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Fisch und Meeresfriichte

Allergene

Allergen: Code Grad des Vorkommens
Getreidekorner, die Gluten enthalten und daraus Enthalt - Ist im Produkt enthalten
gewonnene Erzeugnisse

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Hinweise fiir den Konsumenten

Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und

Warnhinweise (Deutsch) Unter Schutzatmosphare verpackt.

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch) Lagerung: Bei Zimmertemperatur.
Nach dem Offnen sollte die Packung wieder verschlossen und

Verwendungshinweise fiir den Konsumenten (Deutsch) innerhalb von drei Tagen aufgebraucht werden

Nahrwertangaben

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts
BezugsgrofRe 100 Gramm

Energie [kcal] 296

Energie [k)] 1252

Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

% der Referenzmenge -
Messgenauigkeit -
Portionsgrofie - -

Nahrwertangaben : Bestandteil Fett
Nahrwertangaben: Wert 5.2 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Fett, davon gesattigte Fettsauren
Nahrwertangaben: Wert 1.1 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate
Nahrwertangaben: Wert 54.0 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Kohlenhydrate, davon Zucker
Nahrwertangaben: Wert 1.7 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nahrwertangaben : Bestandteil Ballaststoffe
Nahrwertangaben: Wert 2.4 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -
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Nahrwertangaben : Bestandteil Eiweil

Nahrwertangaben: Wert 7.6 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -
Nahrwertangaben : Bestandteil Salz Aquivalent

Nahrwertangaben: Wert 1.6 Gramm
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge -
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit -

Nutri-Score

Nahrwerttabelle

Es konnte keine verkiirzte Ansicht der Nahrwertangaben erstellt werden. Sehen Sie sich hierzu bitte die detaillierten

Nahrwertangaben an.

Pro 100 g
BRENNWERT 1252 kJ / 296 kcal
FETT 529
- DAVON GESATTIGTE FETTSAUREN l1lg
- davon einfach ungesattigte Fettsauren -
- davon mehrfach ungesattigte Fettsauren -
KOHLENHYDRATE 54 g
- DAVON ZUCKER 1.749
- davon mehrwertige Alkohole -
- davon Starke -
Ballaststoffe 249
EIWEISS 7.6 9
SALZ 1.6 g
Hinweise

* Basierend auf einer Ernahrung mit 2000 kcal taglich
** der empfohlenen Tagesmenge
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Nahrwertanspruch

Nahrwertanspruch (Deutsch) Enthalt von Natur aus Zucker.

Claim auf Verpackung Code der Art Nahrstoffcode

- Frei von dem beim Konservierungsmittel - naturliche oder
'Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode' synthetische Zusatzstoffe zur
angegebenen Stoff. Achtung: Die fur Verhinderung von mikrobieller Zersetzung
die Angabe relevante Menge ist oder unerwinschter chemischer
zielmarktabhangig. Veranderung

- Nicht hinzugefiigt vom Hersteller - Zucker - z.B. Laktose, Fruktose,
Bezug: Der beim 'Nahrwertanspruch: Saccharose, Mais Sirup, Honig, Mais Sirup
Nahrstoffcode' angegebene Stoff mit hohem Fruktoseanteil,

Fruchtsaftkonzentrate, Dextrose etc.

Zutaten / Inhalt

Zutatenliste

Zutaten: WEIZENMEHL (72%), Wasser, Rapsol,
Feuchthaltemittel (E422), Salz, Emulgator (E471),
Backtriebmittel (E500), Sauereregulator (E330),
Zuckerrubenfaser. Enthalt von Natur aus Zucker.
Enthalt Artikel gentechnisch verandertes Protein oder DNA  Frei von - Produkt ist frei von dieser Substanz

Artikel gentechnisch verandert (ZAS6) -

- Zutatenliste (Deutsch)

Gefahrstoffangaben nach GHS

GHS Signalwort Code -
Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI) -
Regulierte Ausgangsstoffe fiir Explosivstoffe enthalten -

GPC Warengruppen

GPC Segment Lebensmittel / Getranke / Tabakwaren

GPC Family Bearbeitete / Verarbeitete Nahrungsmittel

GPC Class Getreidebasierte Produkte /- Gerichte

GPC Brick Getreidebasierte Produkte/-Gerichte, herzhaft - nicht

verzehrbereit (ohne Kuhlung haltbar)
GPC Brick Code 10000297

Physikalische / Chemische Eigenschaften

MaRBangaben (inklusive Verpackung)
MaBangaben inklusive Verpackung

Hohe 275 Millimeter
Breite 275 Millimeter
Tiefe 25 Millimeter
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Verpackungsinformationen

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Artikel wiederverwertbar -

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -

Verpackung Einweg/Mehrweg -

Verpackungsart Verpackt, nicht spezifiziert
Verpackungsebene -
Verpackungsform -
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